
Informace o turnaji na Cihelnách

Další ze serie našich turnajů Fit pro život - Lady Paradise Golf Tour 2005 odehrajeme v neděli 21.8.05 na
hřišti v Cihelnách. Vracíme se sem s naší Tour již potřetí a proto pro mnoho z nás nebude toto hřiště
neznámé.

Startujeme formou postupného startu z jamky č. 1. Startovní listina bude vyvěšena na našich stránkách v
pátek 19.8. Vyhlášení výsledků počítáme v podvečerních hodinách a proto prosíme všechny hráčky, aby s
touto časovou prodlevou počítaly. V rámci doprovodného programu si budeme moci vyzkoušet starou
textilní techniku Patch work od firmy Bellus a tak snad čekání nebude tak dlouhé. Startovat se bude od
8.30 hod podle stávajícího handicapu. Soutěžíme opět v kategoriích 0 - 18 18,1 - 28 28,1 - 36 a ZK.
Všechny hráčky startují z červených odpališť a hrajeme na stabl. body. Z vložených soutěží : Nearest to
pine a Longest Drive. V restauraci bude připravena snídaně a oběd po hře, u hostesek dostanete při
registraci svačinu a pití do hry. Z organizačních důvodů prosíme všechny hráčky, aby cenu za turnaj, která
čini 1.400,- Kč za fee, startovné a jídlo (členky AGCC 600,- za startovné a jídlo) zaplatily u pí. Chrpové 15.8.
při turnaji v Motole a nebo do čtvrtka 18.8. v redakci Fitu pro život u pí. Redkové ve Vodičkově ulici č. 33,
neboť  pro  všechny  hráčky  předem  objednáváme  nejen  startovní  časy,  ale  i  pohoštění.  V  případě
dovolených nebo jiných důvodů prosíme potvrdit závazně svou účast na tel. č. 737287288 pí. Chrpová
nebo 602315636, jinak hráčka nebude na turnaj přihlášena.
Těšíme se na setkání na krásném hřišti v Cihelnách a přejeme hodně golfových úspěchů.

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.8.2005 11:25.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=76.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=76

